
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНСТРАЦИИ НАДТЕРЕЧНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З

о т М > . // № Л ё Л у

с.п. Знаменское

О проведении мониторинга

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики № 1517-п от #7.11.2019 года, с целью изучения деятельности 
образовательных организаций Чеченской Республики по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма (далее-ДДТТ) и обучению 
несовершеннолетних правилам безопасного поведения на дорогах, 
активизации работы педагогического коллектива по реализации плана 
обучения детей правилам дорожного движения (далее- ПДД) и профилактике 
ДДТТ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести с 7 ноября по 20 ноября 2019 года мониторинг организации 
деятельности образовательных организаций Надтеречного муниципального 
района по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 
(Приложение №1).

2. Критерии мониторинга ДДТТ предоставить в «Надтеречное РОО» 20 
ноября 2019 года.

4. Старшему специалисту Апкаевой М.Л. разместить информацию о 
мониторинге ДДТТ на сайте районного отдела образования.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
руководителей образовательных организаций района и ведущего специалиста

заместителя начальника

И.С. Муцулханов

ОМО О.В. Кривицк 
6. Контрол-^ 

Р.А. Яхъяеву.

Начальник

иказа возложить на


